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Dados do Siafi até:

Plano interno

153275
153276
153277
153278
153279
153280
153281
153282
153283
153284
153285
153286
153287
153288
153289
153290
153291
153292
153293
153294
153295
153296
A3l

segunda-feira,

31/12/2016

Nomenclatura

Escola de Arquitetura

Escola de Belas Artes

Escola de Ciéncia da Informagdo
Escola de Educacdo Fisica e Terapia Ocupacion
Escola de Enfermagem

Escola de Engenharia

Escola de Musica

Escola de Veterindria

Faculdade de Ciéncias Econdmicas
Faculdade de Direito

Faculdade de Educagdo

Faculdade de Farmacia

Faculdade de Filosofia e Ciéncias Humanas
Faculdade de Letras

Faculdade de Medicina

Faculdade Odontologia

Instituto de Ciéncias Bioldgicas
Instituto de Ciéncias Exatas
Instituto de Geociéncias

Centro Pedagégico

Colégio Técnico

Instituto de Ciéncias Agrarias

Teatro Universitdrio

16 de janeiro de 2017

Or¢amento aprovado em
19-04-2016

422.369,29
556.341,33
168.760,09
573.551,35
521.678,51

3.377.971,78
795.984,65

3.755.038,62
1.078.555,79
652.873,22
578.420,26
799.245,74
1.024.794,01
679.574,52
4.711.999,76
896.510,02
4.847.965,31
5.125.548,24
642.688,34
673.606,86
2.574.648,19
2.144.113,06
441.031,80

Saldo a repassar

71.330,36
18.450,02
15.037,81

-177.689,09
44.323,82

-61.966,42
6.201,42

-388.844,85

73.201,60

-67.707,17
98.088,51
51.313,44
47.562,64
40.343,90
-35.730,71
75.255,31
247.835,37
163.840,64
-36.072,52
-320.938,61
110.074,48

-406.534,62
61.851,90

Dotacdo atualizada
liquida
351.038,93
537.891,31
153.722,28
751.240,44
477.354,69
3.439.938,20
789.783,23
4.143.883,47
1.005.354,19
720.580,39
480.331,75
747.932,30
977.231,37
639.230,62
4.747.730,47
821.254,71
4.600.129,94
4.961.707,60
678.760,86
994.545,47
2.464.573,71
2.550.647,68
379.179,90

Despesas executadas

-317.963,12
-372.655,45
-129.217,08
-720.371,55
-444.693,59

-3.020.716,56
-724.126,34

-3.782.500,28
-967.558,45
-662.947,46
-345.911,35
-724.304,61
-773.419,65
-553.085,29

-3.786.212,77
-810.201,32

-3.965.519,64

-4.531.831,86
-610.592,25
-907.070,61

-2.349.656,04

-2.178.966,06
-129.779,90

Empenhado a
liquidar

33.075,81
165.235,86
24.505,20
30.868,89
32.661,10
419.221,64
65.656,89
361.229,27
37.795,74
57.632,93
134.420,40
23.627,69
203.811,72
86.145,33
961.517,70
11.053,39
634.610,30
429.875,74
68.168,61
87.474,86
114.917,67
371.563,09
249.400,00

Crédito
indisponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Crédito disponivel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

153,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

118,53
0,00
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Dados do Siafi até: 31/12/2016

Plano interno Nomenclatura Orgamento aprovado em Saldo a repassar Dotagdo atualizada Despesas executadas Empenhado a Crédito Crédito disponivel
19-04-2016 liquida liquidar indisponivel
Total geral 37.043.270,74 -370.772,77 37.414.043,51 -32.809.301,23 4.604.469,83 0,00 272,45

Fonte: Tesouro Gerencial 2016 - Parametros de filtro: Orgdo da UO: 26238 - Fontes de recursos:
0250262380,0280262380,01120000000,01080000000,01000000000, PTRES:87077,108277, 108279,108282, 108284, 108281, 119873,119157.

PROPLAN - Diretoria de Orgamento
orcamento@proplan.ufmg.br
Telefones: 3409-4094 3409-4095 3409-4096
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